
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen houdende regels

omtrent het Openstellingsbesluit fysieke investeringen voor innovatie en

modernisering van biologische landbouwbedrijven provincie Groningen 2018

- ophoging subsidieplafond

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 18 juni 2019, nr.A.8, afdeling ECP,

dossiernummer K12485. het volgende besluit hebben genomen:

 

 

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen:

 

 

Overwegende

 

- dat op 30 oktober 2018 het Openstellingsbesluit 'Fysieke investeringen voor innovatie en

modernisering van biologische landbouwbedrijven' is vastgesteld in het kader van  paragraaf 3

van de Regeling Europees Plattelandsontwikkelingsprogramma 3 subsidies provincie Groningen

- gelet op artikel 1.3 van de Regeling Europese plattelandsontwikkelingsprogramma 3  subsidies

provincie Groningen

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel I  
Het subsidieplafond, bedoeld in artikel 2 van het Openstellingsbesluit Fysieke investeringen voor

innovatie en modernisering van biologische landbouwbedrijven wordt verhoogd van € 1.500.000,-

naar € 1.596.000,-.

Artikel  2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

 

 

Groningen,  18 juni 2019.

Gedeputeerde Staten voornoemd:

F.J. Paas, voorzitter.

H. Schrikkema, locosecretaris

Nr. 4588

PROVINCIAAL BLAD 26 juni

2019

Officiële uitgave van de provincie Groningen

Provinciaal blad 2019 nr. 4588 26 juni 20191


